
UCHWAŁA Nr XXXIII-246/09 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

mających swóją siedzibę na obszarze Powiatu Wołomińskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powia-

towym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomiń-

skiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających swoją siedzibę na obszarze 

Powiatu Wołomińskiego: 

1. Załącznik nr 1 - szkoły prowadzone przez Powiat Wołomiński, 

2. Załącznik nr 2 - szkoły prowadzone przez Miasto Marki, 

3. Załącznik nr 3 - szkoły prowadzone przez Gminę Poświętne, 

4. Załącznik nr 4 - szkoły prowadzone przez Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie - Oddział w 

Radzyminie, 

5. Załącznik nr 5 - szkoły prowadzone przez Gminę Wołomin. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych mających swoją siedzibę na obszarze Powiatu 

Wołomińskiego: 

1. Załącznik nr 6 - szkoły prowadzone przez Powiat Wołomiński. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXI-217/2001 Rady Powiatu Wo-

łomińskiego z dnia 18 grudnia 2001r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjal-

nych oraz szkół specjalnych mających swoją siedzibę na obszarze Powiatu Wołomińskiego, zmieniona 

uchwałami: nr XIV-108/04 z 26 marca 2004r., nr XXIV-197/05 z 30 marca 2005r., nr XXVI-211/05z 24 maja 

2005r., nr XXXV-289/06 z 25 kwietnia 200ór., nr XIX-139/08 z 27 maja 2008r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego: 

Edward Olszowy 

 

 

Załączniki nr 1 - 6 

do uchwały nr XXXIII-246/09 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

 

Załącznik nr 1 

„Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Powiat Wołomiński” 

 

I. Zespól Szkół w Wołominie ul. Legionów 85 

1. II Liceum Ogólnokształcące w Wołominie ul. Legionów 85 

2. II Liceum Profilowane w Wołominie ul. Legionów 85 

3. Technikum w Wołominie ul. Legionów 85 

4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Wołominie ul. Legionów 85 

5. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Wołominie ul. Legionów 85 



6. Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych w Wołominie ul. Legionów 85 

II. Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie Al. Armii Krajowej 38 

1. I Liceum Profilowane w Wołominie Al. Armii Krajowej 38 

2. Technikum Ekonomiczne w Wołominie Al. Armii Krajowej 38 

3. Technikum Handlowe w Wołominie Al. Armii Krajowej 38 

4. Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Wołominie Al. Armii Krajowej 38 

5. Szkoła Policealna w Wołominie Al. Armii Krajowej 38 

III. Zespół Szkół w Tłuszczu ul Radzymińska 2 

1. Liceum Ogólnokształcące w Tłuszczu ul Radzymińska 2 

2. Liceum Profilowane w Tłuszczu ul Radzymińska 2 

3. Technikum w Tłuszczu ul Radzymińska 2 

4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Tłuszczu ul. Radzymińska 2 

IV. Zespół Szkół w Zielonce ul. Inżynierska 1 

1. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce ul. Inżynierska 1 

2. Liceum Profilowane w Zielonce ul. Inżynierska 1 

3. Technikum w Zielonce ul. Inżynierska 1 

4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zielonce ul. Inżynierska 1 

5. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Zielonce ul. Inżynierska 1 

V. Zespół Szkół Terenów Zieleni w Radzyminie Al. Jana Pawła II 18 

1. Liceum Profilowane w Radzyminie Al. Jana Pawła II 18 

2. Technikum Architektury Krajobrazu w Radzyminie Al. Jana Pawła II 18 

3. Technikum Zawodowe w Radzyminie Al. Jana Pawła II 18 

4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Terenów Zieleni w Radzyminie Al. Jana Pawła II 18 

5. Technikum Uzupełniające Terenów Zieleni w Radzyminie Al. Jana Pawła II 18 

6. Policealna Szkoła Architektury Krajobrazu w Radzyminie Al. Jana Pawła II 18 

VI. Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie ul. Konstytucji 3 Maja 26 

VII. Liceum Ogólnokształcące w Urlach ul. Żwirki i Wigury 4 

 

 

 

Załącznik nr 2 

„Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Miasto Marki” 

I. Zespół Szkół Nr 1 w Markach ul. Piłsudskiego 96 

1. Liceum Profilowane w Markach ul. Piłsudskiego 96 

 

Załącznik nr 3 

„Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Gminę Poświętne" 

I. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Nowych Ręczajach 

 

 

Załącznik nr 4 

„Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Zakład Doskonalenia Zawodowego 

w Warszawie - Oddział w Radzyminie" 



I. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Radzyminie ul. Komunalna 6 

 

Załącznik nr 5 

„Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Gminę Wołomin" 

I. I Liceum Ogólnokształcące przy Zespole Szkół Nr 1 w Wołominie ul Sasina 33 

II. III Liceum Ogólnokształcące przy Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie ul. Kazimierza Wielkiego 1 

 

Załącznik nr 6 

„Szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Wołomiński" 

I. Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie ul. Miła 22 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Wołominie ul. Miła 22 

2. Gimnazjum Specjalne w Wołominie ul. Miła 22 

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Wołominie ul. Miła 22 

4. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Wołominie ul. Miła 22 

II. Zespół Szkół Specjalnych w Markach ul. Kasztanowa 21 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Markach ul. Kasztanowa 21 

2. Gimnazjum Specjalne w Markach ul. Kasztanowa 21 

III. Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku ul. Piotra Skargi 5 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Ostrówku ul. Piotra Skargi 5 

2. Gimnazjum Specjalne w Ostrówku ul. Piotra Skargi 5 

3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Ostrówku ul. Piotra Skargi 5 

 

 

 

 

 

 


